PAGE
2

КОПИЯ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2018                                                                                                                    № 264
город Крымск

	О даче согласия на передачу на безвозмездной основе из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района  имущества в федеральную собственность

Рассмотрев письмо главного врача Северского филиала ФБУ Здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» В.А.Иващенко (исх.№ 1865 от 30 октября 2017 года), в соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 14 декабря 2010 года № 104, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 22 января 2018 года № 56), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1.  Дать согласие администрации Крымского городского поселения Крымского района на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в федеральную собственность на безвозмездной основе следующего имущества:
- нежилое строение, общей площадью 85,6 кв.м., расположенное по адресу: г.Крымск, ул.Комарова, №97, год постройки 1953, балансовая стоимость 187 902,7 (сто восемьдесят семь тысяч девятьсот два рубля                      70 копеек).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.А.Забарину.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района

        В.П.Исаченко